Do = C

Hymn

4

S

a- cris sol- é- mni-is juncta sint gáudi-a, Et ex praecórdi-is sonent prae-

có-ni-a : Recédant vé-te-ra, no-va sint ómnia, Cor-da, voces et ó-pe-ra.

3. Post agnum tý- pi- cum, explétis é-pulis, Corpus Domínicum datum di-scípulis,

Sic totum ómnibus, quod totum síngulis, E- jus fa-té- mur mánibus.

5. Sic sa-crí- fí- ci- um istud in-stí-tu-it, Cujus of- fí- ci- um commítiti vó-lu-it

Solis presbýte-ris, quibus sic cóngruit. Ut sumant, et dent cé-te-ris.

7. Te trina Dé- i- tas ú-naque póscimus, Sic nos tu ví-si- ta, sicut te có- limus :

Per tu- as sé- mitas duc nos quo téndimus, Ad lucem quam in- há- bi- tas. A- men.